様式第１号（第３条関係）
令和６年度　　参画型ボランティア活動実績報告書
令和　　年　　月　　日
  中部総合事務所長　様
団体名
住　　　　所
電 話 番 号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

	代表者等の変更
	あり
	なし

	独自保険の加入
	加入
	未加入

　令和６年度中におけるボランティア活動の実績について、参画型ボランティア促進事業実施要領（平成20年３月31日付第200700208137号鳥取県県土整備部長通知）第３条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	実施
年月
日
	実施区間
又は区域
	実施内容
	参加
人員
	実施
時間
	機器等
使用
台数
	機器等
使用
時間
	備考

	計

（注）１　参加人員及び使用機械について、実績の分かる書類（集合写真、困難な場合は　　　　活動中の写真及び名簿）を添付すること。
２　活動前、活動後の現地の状況写真をそれぞれ添付すること。
様式第３号（第６条関係）
参画型ボランティア団体活動奨励金口座振替依頼書
　令和　　年　　月　　日付第　　　　　　号で交付決定通知のあった令和　　年
度参画型ボランティア団体活動奨励金は、下記口座にお振込み願います。
　令和　　年　　月　　日
団体名
住　　　　所
電話番号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
　中部総合事務所長　様

	金融機関名

	店舗名

	預金種別

	口座番号

	（右詰めでお願いします）

	口座名義（漢字）

	口座名義（カタカナ）

※カタカナで濁点「゛」は１文字としてください。

様式第３号

	委任状（兼口座振替依頼書）

下記の者にボランティア促進（支援）事業交付金・ボランティア団体活動奨励金の受領に関する一切の権限を委任します。

　　　　年　　月　　日

委任者　住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者　住　　　所

団　体　名

氏　　　名

　また、支給される金額については下記の口座に振り込んでください。

記

金融機関名

支店名
コード

振込口座

預金種別

普通　・　当座
口座番号

フリガナ

氏　　名

【記入上の注意】

※この書面は、ボランティア団体名（例：鳥取ボランティア団体）と口座名義（例：鳥取自治公民館　会計　鳥取花子）が異なる場合に提出してください。（同じ場合は、提出不要です。）
※「受任者」欄は、通帳に記載されているものと同じものを記入してください。
※この書面を提出いただく場合は、口座振込依頼書の提出は不要です。